

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 9
Stavba: Oprava MŠ Osloboditeľov po zemetrasení

JKSO: KS:
Miesto: Dátum: 12.7.2024

Objednávateľ: IČO:
Mesto Humenné IČ DPH:
Zhotoviteľ: IČO: 52203204
BAUMAN stavby, s.r.o. IČ DPH: SK2120950986

Projektant: IČO:
IČ DPH:
Spracovateľ: IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			57 999,90
DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	0,00	0,00
znižená	20,00%	57 999,90	11 599,98
Cena s DPH	v	EUR	69 599,88

ProjektantSpracovateľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

ObjednávateľZhotoviteľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:9

Stavba:Oprava MŠ Osloboditeľov po zemetrasení

Miesto:

Objednávateľ: Mesto Humenné

Zhotoviteľ: BAUMAN stavby, s.r.o.

Dátum:12.07.2024

Projektant:

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		57 999,90	69 599,88
9	Oprava MŠ Osloboditeľov po zemetrasení	57 999,90	69 599,88

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Oprava MŠ Osloboditel'ov po zemetrasení

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
Mesto Humenné

Zhotoviteľ:
BAUMAN stavby, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

KS:
Dátum: 12.07.2024

IČO:
IČ DPH:

IČO: 52203204
IČ DPH: SK2120950986

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			57 999,90
DPH základná znížená	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00 57 999,90	20,00% 20,00%	0,00 11 599,98
Cena s DPH		v EUR	69 599,88

ProjektantSpracovateľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

ObjednávateľZhotoviteľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Oprava MŠ Osloboditeľov po zemetrasení

Miesto: Dátum: 12.07.2024
Objednávateľ: Mesto Humenné Projektant:
Zhotoviteľ: BAUMAN stavby, s.r.o. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 57 999,90

D HSV Práce a dodávky HSV 11 558,65

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 8 462,06

1	K	611421121.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov železobetónových rovných tvárnicových a klenieb, opravovaná plocha 5 %,hladká	m2	1 943,000	1,62	3 147,66
2	K	612421121.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, opravovaná plocha do 5 %,hladká	m2	3 640,000	1,46	5 314,40

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 2 623,05

3	K	952901114.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží nad 4 m	m2	1 943,000	1,35	2 623,05
---	---	-------------	--	----	-----------	------	----------

D 99 Presun hmôt HSV 473,54

4	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	11,886	39,84	473,54
---	---	-------------	---	---	--------	-------	--------

D PSV Práce a dodávky PSV 46 441,25

D 783 Nátery 22 090,07

5	K	783824220.S	Nátery syntetické farby bielej betónových povrchov stien dvojnásobné 1x s emailovaním	m2	1 861,000	11,87	22 090,07
---	---	-------------	---	----	-----------	-------	-----------

D 784 Maľby 24 351,18

6	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	5 583,000	1,43	7 983,69
7	K	784410102.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov na schodisku výšky do 3,80 m	m2	558,300	1,47	820,70
8	K	784452261.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané jednonásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	3 722,000	1,47	5 471,34
9	K	784452361.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané jednonásobné tónované na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	3 722,000	2,27	8 448,94
10	K	784453261.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané jednonásobné základné na podklad jemnozrnný na schodisku výšky do 3,80 m	m2	372,200	1,85	688,57
11	K	784453361.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané jednonásobné tónované na podklad jemnozrnný na schodisku výšky do 3,80 m	m2	372,200	2,52	937,94